桐君阁发〔2012〕341 号           签发人：余勇

关于下发关于下发关于下发关于下发《《《《桐君阁零售业态桐君阁零售业态桐君阁零售业态桐君阁零售业态
商品目录商品目录商品目录商品目录（（（（2012201220122012 版版版版）》）》）》）》

四川片区四川片区四川片区四川片区《《《《零售商品保障目录零售商品保障目录零售商品保障目录零售商品保障目录》》》》的通知的通知的通知的通知

各公司：

为保障各零售公司销售规模和经营利润，提高商品保障和

顾客满意度，股份公司经研究决定，以《桐君阁零售业态商品

目录（2012 版）》（后简称：《零售目录》）为基础，制定《零

售商品保障目录（四川版）》，现将相关事宜通知如下：

一、《零售商品保障目录（四川版）》的组成

以《桐君阁零售业态商品目录（2012 版）》内商品为筛选

基础，ABC 商品和集团工业所有商品全部入选，再集合四川太

极大药房连锁有限责任公司零售经营必须商品，总入选商品占

四川太极年销售金额（剔除中药）的 85%组合成《零售商品保

障目录（四川版）》。四川天诚大药房连锁有限责任公司、太极

集团德阳大药药业有限公司、太极集团德阳荣升药业有限公司

及成都西部医药下属具有直营药店的分中心待信息系统能支

持及成都西部医药具备采购保障能力时再将其经营必须商品

增补入《零售商品保障目录（四川版）》。

二、《零售商品保障目录（四川版）》覆盖公司范围

1、首批覆盖公司范围仅为四川太极大药房连锁有限责任

公司。

2、成都西部医药下属具有直营药店的分中心及四川天诚

大药房连锁有限责任公司、太极集团德阳大药药业有限公司、

太极集团德阳荣升药业有限公司待信息系统支持时再纳入覆

盖范围。

三、《零售商品保障目录（四川版）》货源保障公司

成都西部医药经营有限公司（后简称成都西部医药）负责

保障 1222 个商品的供应，四川太极大药房连锁有限公司（后

简称四川太极连锁）负责保障 779 个商品的供应。

四、其他

1、请成都西部及四川太极连锁分别做好《零售商品保障

目录（四川版）》内各自负责采购商品安全库存的下限设置，

务请将资金优先用于该目录内商品的货款支付，股份公司监察

部会抽查“零售商品补缺专项资金”的使用情况；若违规使用

专项资金，股份公司将按相关规定给予相关责任人员进行处

罚。

2、《零售商品保障目录（四川版）》的增补及调整由股份

公司采购中心负责，区域内各公司负责建议增补与推荐。

3、《零售商品保障目录（四川版）》保障率考核办法，按

桐君阁发[2011]137 号文件试行。股份公司监察部将会从 2012

年 8月份开始考核，数量和品规考核均达到90%才算通过考核。

4、在试行期内，务请四川太极连锁将自行负责 779 个商

品的采购信息尽快移交给成都西部，成都西部必须在 2012 年

12 月 31 日前掌握该 779 个商品的采购渠道及相关业务信息。

5、《零售商品保障目录（四川版）》见附件。

二〇一二年八月七日

主题词：零售业态  商品目录

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 8 月 7 日印发

  打印：卢骥       校对：杨平       （共印 16 份）